En l’annex 4, s’estableix amb caràcter indicatiu el desenvolupament dels treballs amb un 
diagrama de barres on s’hi indica l’ordre i la durada de les activitats principals, així com els 
costos associats. 

9. RESUM DE PRESSUPOSTOS 

9.1. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El pressupost d’execució material és de: 

114.066,05 € 

Cent catorze mil seixanta-sis euros amb cinc cèntims 

9.2. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA DEL PROJECTE 

El pressupost d’execució per contracta (IVA exclòs) és de: 

135.738,60 € 

Cent trenta-cinc mil set-cents trenta-vuit euros amb seixanta cèntims 

El pressupost d’execució per contracta (IVA inclòs) és de: 

164.243,71 € 

Cent seixanta-quatre mil dos-cents quaranta-tres euros amb setanta-un cèntims 

10. ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT 

Seguint la normativa vigent en l’Annex 6 s’incorpora l’Estudi de Seguretat i Salut donant 
compliment al Reial Decret 1627/1997 pel qual s’estableixen les disposicions mínimes de 
seguretat i salut a les obres de construcció.